
正味財産増減計算書
令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月 31 日まで

（単位円）
科　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部
⑴ 経 常 収 益
特 定 資 産 運 用 益
特 定 資 産 受 取 利 息 341 347 △ 6
受 取 入 会 金
受 取 入 会 金 3,810,000 4,100,000 △ 290,000
受 取 会 費
正 会 員 受 取 会 費 61,770,000 61,570,000 200,000
事 業 収 益
受 取 受 講 料 20,098,380 11,254,340 8,844,040
受 取 会 館 賃 貸 料 76,000 129,600 △ 53,600
受 取 福 祉 年 金 事 務 費 119,770 133,035 △ 13,265
受 取 手 数 料 472,813 332,688 140,125
受 取 業 務 受 託 運 営 協 力 金 0 120,000 △ 120,000
事 業 収 益 計 20,766,963 11,969,663 8,797,300
受 取 補 助 金 等
日 本 看 護 協 会 助 成 金 8,032,250 8,026,090 6,160
団 体 助 成 金 50,000 50,000 0
受 取 補 助 金 等 収 入 計 8,082,250 8,076,090 6,160
受 取 受 託 金
受 取 受 託 金 110,573,075 31,922,163 78,650,912
受 取 寄 付 金
受 取 寄 付 金 400,000 900,000 △ 500,000
雑 収 益
受 取 利 息 214 172 42
雑 収 益 545,903 2,366,862 △ 1,820,959
雑 収 益 計 546,117 2,367,034 △ 1,820,917
経 常 収 益 計 205,948,746 120,905,297 85,043,449

⑵ 経 常 費 用
事 業 費
役 員 報 酬 9,351,480 8,907,942 443,538
給 料 手 当 93,209,930 22,709,813 70,500,117
賞 与 3,899,522 2,676,434 1,223,088
退 職 給 付 費 用 1,185,290 1,624,780 △ 439,490
法 定 福 利 費 7,337,759 4,996,788 2,340,971
旅 費 交 通 費 6,269,293 4,679,817 1,589,476
通 信 運 搬 費 1,922,260 1,401,893 520,367
減 価 償 却 費 4,361,134 3,068,913 1,292,221
消 耗 品 費 2,205,290 1,707,700 497,590
修 繕 費 38,370 56,210 △ 17,840
印 刷 製 本 費 2,993,509 3,072,260 △ 78,751
賃 借 料 2,371,957 4,725,091 △ 2,353,134
保 険 料 53,100 1,000 52,100
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科　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

諸 謝 金 11,220,762 7,252,144 3,968,618
租 税 公 課 6,084,919 2,069,296 4,015,623
支 払 負 担 金 584,293 41,924 542,369
支 払 助 成 金 17,570 0 17,570
支 払 手 数 料 130,541 109,021 21,520
委 託 費 864,280 1,295,420 △ 431,140
会 議 費 157,898 117,228 40,670
広 報 啓 発 費 362,200 330,600 31,600
図 書 整 備 費 181,263 146,686 34,577
情 報 処 理 費 341,000 275,000 66,000
雑 費 57,283 106,450 △ 49,167
事 業 費 計 155,200,903 71,372,410 83,828,493
管 理 費
役 員 報 酬 7,137,920 6,825,259 312,661
給 料 手 当 6,110,072 6,313,710 △ 203,638
賞 与 1,733,872 1,313,499 420,373
退 職 給 付 費 用 369,010 472,620 △ 103,610
法 定 福 利 費 2,191,798 1,848,126 343,672
福 利 厚 生 費 186,252 189,186 △ 2,934
旅 費 交 通 費 865,791 755,232 110,559
通 信 運 搬 費 855,213 871,015 △ 15,802
減 価 償 却 費 4,361,134 3,068,913 1,292,221
消 耗 品 費 2,181,397 1,185,838 995,559
修 繕 費 1,344,460 1,966,323 △ 621,863
印 刷 製 本 費 1,554,562 1,075,861 478,701
光 熱 水 料 費 1,934,304 2,132,205 △ 197,901
賃 借 料 619,593 653,443 △ 33,850
保 険 料 136,000 136,000 0
諸 謝 金 928,648 928,400 248
租 税 公 課 116,021 72,264 43,757
支 払 負 担 金 285,050 280,002 5,048
支 払 手 数 料 110,501 102,723 7,778
委 託 費 768,244 638,996 129,248
会 議 費 81,332 77,450 3,882
諸 会 費 48,500 47,500 1,000
情 報 処 理 費 354,200 1,148,400 △ 794,200
渉 外 費 55,650 25,000 30,650
会 館 委 託 料 2,876,208 2,849,887 26,321
雑 費 20,500 23,990 △ 3,490
管 理 費 計 37,226,232 35,001,842 2,224,390
経 常 費 用 計 192,427,135 106,374,252 86,052,883
当 期 経 常 増 減 額 13,521,611 14,531,045 △ 1,009,434

2. 経常外増減の部
⑴ 経 常 外 収 益
そ の 他 の 経 常 外 収 益
退 職 給 付 引 当 金 取 崩 額 229,000 502,700 △ 273,700

経 常 外 収 益 計 229,000 502,700 △ 273,700
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科　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

⑵ 経 常 外 費 用
経 常 外 費 用 計 0 0 0
当 期 経 常 外 増 減 額 229,000 502,700 △ 273,700
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額 13,750,611 15,033,745 △ 1,283,134
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高 630,639,857 615,606,112 15,033,745
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高 644,390,468 630,639,857 13,750,611

Ⅱ  指定正味財産増減の部
当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額 0 0 0
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高 0 0 0
指 定 正 味 財 産 期 末 残 高 0 0 0

Ⅲ  正味財産期末残高 644,390,468 630,639,857 13,750,611
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受取受託金 　当年度決算額 前年度決算額 増減額

日本看護協会会員登録事務業務委託費 1,702,750 1,191,310 511,440

看護職員復職支援強化・就業促進事業委託費 1,473,000 1,131,000 342,000

和歌山県ナースセンター事業委託費 4,781,000 5,060,000 △ 279,000

潜在看護職員復職支援研修委託費 2,780,000 3,252,000 △ 472,000

看護職員届出制度登録システム運用事業委託費 1,555,000 1,555,000 0

実習指導者講習会事業委託費 2,010,000 0 2,010,000

高齢者権利擁護等推進事業委託費 358,000 358,000 0

認知症対応力向上研修事業委託費 971,000 971,000 0

退院支援看護師研修事業委託費 400,000 500,000 △ 100,000

訪問看護入門研修事業委託費 518,000 518,000 0

保健師研修事業委託費 417,400 0 417,400

看護師養成所等実習補完事業委託費 2,640,000 5,180,000 △ 2,540,000

保健所体制強化支援事業委託費 52,250,000 6,611,940 45,638,060

看護職員派遣調整事業委託費 0 5,593,913 △ 5,593,913

宿泊療養施設支援事業（ホテルいとう）委託費 6,700,607 0 6,700,607

宿泊療養施設支援事業（東横イン）委託費 26,769,402 0 26,769,402

ワクチン接種人材確保事業委託費 2,649,906 0 2,649,906

母子保健コーディネータースキルアップ研修事業委託費 230,000 0 230,000

日本看護協会広域人材調整事業委託費 1,188,320 0 1,188,320

日本看護協会潜在看護職研修事業委託費 833,800 0 833,800

地域災害支援看護師養成研修事業委託費 344,890 0 344,890

受取受託金収入計 110,573,075 31,922,163 78,650,912
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科　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合　　計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部
⑴ 経 常 収 益
特 定 資 産 運 用 益
特 定 資 産 受 取 利 息 0 0 341 341
受 取 入 会 金
受 取 入 会 金 0 0 3,810,000 3,810,000
受 取 会 費
正 会 員 受 取 会 費 0 0 61,770,000 61,770,000
事 業 収 益
受 取 受 講 料 20,098,380 0 0 20,098,380
受 取 会 館 賃 貸 料 0 76,000 0 76,000
受 取 福 祉 年 金 事 務 費 0 0 119,770 119,770
受 取 手 数 料 472,813 0 0 472,813
事 業 収 益 計 20,571,193 76,000 119,770 20,766,963
受 取 補 助 金 等
日 本 看 護 協 会 助 成 金 8,032,250 0 0 8,032,250
団 体 助 成 金 50,000 0 0 50,000
受 取 補 助 金 等 収 入 計 8,082,250 0 0 8,082,250
受 取 受 託 金
受 取 受 託 金 108,870,325 0 1,702,750 110,573,075
受 取 寄 付 金
受 取 寄 付 金 0 0 400,000 400,000
雑 収 益
受 取 利 息 0 0 214 214
雑 収 益 287,799 0 258,104 545,903
雑 収 益 計 287,799 0 258,318 546,117
経 常 収 益 計 137,811,567 76,000 68,061,179 205,948,746

⑵ 経 常 費 用
事 業 費
役 員 報 酬 9,351,480 0 0 9,351,480
給 料 手 当 93,209,930 0 0 93,209,930
賞 与 3,899,522 0 0 3,899,522
退 職 給 付 費 用 1,185,290 0 0 1,185,290
法 定 福 利 費 7,337,759 0 0 7,337,759
旅 費 交 通 費 6,269,293 0 0 6,269,293
通 信 運 搬 費 1,922,260 0 0 1,922,260
減 価 償 却 費 4,361,134 0 0 4,361,134
消 耗 品 費 2,205,290 0 0 2,205,290
修 繕 費 38,370 0 0 38,370
印 刷 製 本 費 2,993,509 0 0 2,993,509
賃 借 料 2,371,957 0 0 2,371,957
保 険 料 53,100 0 0 53,100

正味財産増減計算書内訳表
令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月 31 日まで

（単位円）
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科　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合　　計

諸 謝 金 11,220,762 0 0 11,220,762
租 税 公 課 5,963,665 121,254 0 6,084,919
支 払 負 担 金 584,293 0 0 584,293
支 払 助 成 金 17,570 0 0 17,570
支 払 手 数 料 130,541 0 0 130,541
委 託 費 864,280 0 0 864,280
会 議 費 157,898 0 0 157,898
広 報 啓 発 費 362,200 0 0 362,200
図 書 整 備 費 181,263 0 0 181,263
情 報 処 理 費 341,000 0 0 341,000
雑 費 57,283 0 0 57,283
事 業 費 計 155,079,649 121,254 0 155,200,903
管 理 費
役 員 報 酬 0 0 7,137,920 7,137,920
給 料 手 当 0 0 6,110,072 6,110,072
賞 与 0 0 1,733,872 1,733,872
退 職 給 付 費 用 0 0 369,010 369,010
法 定 福 利 費 0 0 2,191,798 2,191,798
福 利 厚 生 費 0 0 186,252 186,252
旅 費 交 通 費 0 0 865,791 865,791
通 信 運 搬 費 0 0 855,213 855,213
減 価 償 却 費 0 0 4,361,134 4,361,134
消 耗 品 費 0 0 2,181,397 2,181,397
修 繕 費 0 0 1,344,460 1,344,460
印 刷 製 本 費 0 0 1,554,562 1,554,562
光 熱 水 料 費 0 0 1,934,304 1,934,304
賃 借 料 0 0 619,593 619,593
保 険 料 0 0 136,000 136,000
諸 謝 金 0 0 928,648 928,648
租 税 公 課 0 0 116,021 116,021
支 払 負 担 金 0 0 285,050 285,050
支 払 手 数 料 0 0 110,501 110,501
委 託 費 0 0 768,244 768,244
会 議 費 0 0 81,332 81,332
諸 会 費 0 0 48,500 48,500
情 報 処 理 費 0 0 354,200 354,200
渉 外 費 0 0 55,650 55,650
会 館 委 託 料 0 0 2,876,208 2,876,208
雑 費 0 0 20,500 20,500
管 理 費 計 0 0 37,226,232 37,226,232
経 常 費 用 計 155,079,649 121,254 37,226,232 192,427,135
当 期 経 常 増 減 額 △ 17,268,082 △ 45,254 30,834,947 13,521,611

2. 経常外増減の部
⑴ 経 常 外 収 益
そ の 他 の 経 常 外 収 益
退 職 給 付 引 当 金 取 崩 額 162,500 0 66,500 229,000

経 常 外 収 益 計 162,500 0 66,500 229,000
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科　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合　　計

⑵ 経 常 外 費 用
経 常 外 費 用 計 0 0 0 0
当 期 経 常 外 増 減 額 162,500 0 66,500 229,000
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額 △ 17,105,582 △ 45,254 30,901,447 13,750,611
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高 241,954,442 853,530 387,831,885 630,639,857
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高 224,848,860 808,276 418,733,332 644,390,468

Ⅱ  指定正味財産増減の部
当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額 0 0 0 0
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高 0 0 0 0
指 定 正 味 財 産 期 末 残 高 0 0 0 0

Ⅲ  正味財産期末残高 224,848,860 808,276 418,733,332 644,390,468
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受取受託金 公益事業 収益事業 法人会計 合　　計

日本看護協会会員登録事務業務委託費 0 0 1,702,750 1,702,750

看護職員復職支援強化・就業促進事業委託費 1,473,000 0 0 1,473,000

和歌山県ナースセンター事業委託費 4,781,000 0 0 4,781,000

潜在看護職員復職支援研修委託費 2,780,000 0 0 2,780,000

看護職員届出制度登録システム運用事業委託費 1,555,000 0 0 1,555,000

実習指導者講習会事業委託費 2,010,000 0 0 2,010,000

高齢者権利擁護等推進事業委託費 358,000 0 0 358,000

認知症対応力向上研修事業委託費 971,000 0 0 971,000

退院支援看護師研修事業委託費 400,000 0 0 400,000

訪問看護入門研修事業委託費 518,000 0 0 518,000

保健師研修事業委託費 417,400 0 0 417,400

看護師養成所等実習補完事業委託費 2,640,000 0 0 2,640,000

保健所体制強化支援事業委託費 52,250,000 0 0 52,250,000

看護職員派遣調整事業委託費 0 0 0 0

宿泊療養施設支援事業（ホテルいとう）委託費 6,700,607 0 0 6,700,607

宿泊療養施設支援事業（東横イン）委託費 26,769,402 0 0 26,769,402

ワクチン接種人材確保事業委託費 2,649,906 0 0 2,649,906

母子保健コーディネータースキルアップ研修事業委託費 230,000 0 0 230,000

日本看護協会広域人材調整事業委託費 1,188,320 0 0 1,188,320

日本看護協会潜在看護職研修事業委託費 833,800 0 0 833,800

地域災害支援看護師養成研修事業委託費 344,890 0 0 344,890

受取受託金収入計 108,870,325 0 1,702,750 110,573,075
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ら
令
和
4
年
3
月
31
日
ま
で

（
単
位
円
）
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科
　
　
　
　
　
目

公
益
目
的
事
業
会
計

看
護
教
育
及
び
学

会
等
学
術
振
興
に

関
す
る
事
業

看
護
職
の
労
働
環
境

等
の
改
善
及
び
就
業

促
進
に
関
する
事
業

看
護に
係る
調
査
及び

研
究
並び
に看
護
業

務
及び
看
護
制
度の

改
善
等に
関
する
事
業

地
域
ケ
ア
サ
ー
ビ

ス
の
推
進
に
関
す

る
事
業

日
本
看
護
協
会
と

の
協
力
及
び
連
携

に
関
す
る
事
業

そ
の
他
本
会
の
目

的
達
成
の
た
め
に

必
要
な
事
業

共
　
通

小
　
計

雑
収

益
受

取
利

息
0

0
0

0
0

0
0

0
雑

収
益

50
0

0
0

0
26
9,4
69

8,0
00

9,8
30

28
7,7
99

雑
収

益
計

50
0

0
0

0
26
9,4
69

8,0
00

9,8
30

28
7,7
99

経
常

収
益

計
36
,06
4,2
33

95
,30
2,0
09

12
0,0
00

1,3
16
,00
0

4,9
41
,49
5

8,0
00

59
,83
0

13
7,8
11
,56
7

⑵
 経

常
費

用
事

業
費

役
員

報
酬

2,2
16
,71
2

2,4
27
,22
8

1,0
59
,70
8

1,0
59
,70
8

1,5
28
,41
6

1,0
59
,70
8

0
9,3
51
,48
0

給
料

手
当

16
,21
7,4
66

73
,65
3,4
34

39
2,0
74

1,7
63
,41
5

39
2,0
74

79
1,4
67

0
93
,20
9,9
30

賞
与

1,9
26
,41
6

1,2
31
,00
1

98
,12
2

31
7,2
78

98
,12
2

22
8,5
83

0
3,8
99
,52
2

退
職

給
付

費
用

77
1,3
75

27
3,7
21

9,1
13

72
,09
3

9,1
13

49
,87
5

0
1,1
85
,29
0

法
定

福
利

費
4,1
82
,52
5

1,8
34
,43
9

22
0,1
32

51
3,6
43

29
3,5
10

29
3,5
10

0
7,3
37
,75
9

旅
費

交
通

費
3,8
36
,66
0

96
2,9
48

95
1,2
22

14
0,8
58

41
,64
7

33
5,9
58

0
6,2
69
,29
3

通
信

運
搬

費
1,0
82
,78
4

46
2,6
69

53
,17
3

15
5,2
75

96
,39
5

71
,96
4

0
1,9
22
,26
0

減
価

償
却

費
2,4
85
,84
8

1,0
90
,28
3

13
0,8
34

30
5,2
79

17
4,4
45

17
4,4
45

0
4,3
61
,13
4

消
耗

品
費

44
6,6
71

46
4,2
83

17
,87
0

23
9,0
53

1,0
13
,58
6

23
,82
7

0
2,2
05
,29
0

修
繕

費
21
,87
4

9,5
92

1,1
51

2,6
85

1,5
34

1,5
34

0
38
,37
0

印
刷

製
本

費
79
0,0
66

50
6,2
31

28
,40
7

13
2,1
96

37
,98
7

1,4
98
,62
2

0
2,9
93
,50
9

賃
借

料
1,6
69
,40
2

42
0,8
09

46
,31
9

10
8,0
79

65
,58
9

61
,75
9

0
2,3
71
,95
7

保
険

料
0

52
,10
0

0
0

0
1,0
00

0
53
,10
0

諸
謝

金
10
,02
9,0
11

52
8,4
70

32
6,8
56

16
8,8
31

13
4,1
19

33
,47
5

0
11
,22
0,7
62

租
税

公
課

1,3
17
,33
9

4,3
48
,57
3

7,4
63

59
,96
0

22
7,2
88

3,0
42

0
5,9
63
,66
5

支
払

負
担

金
58
0,8
00

0
3,4
93

0
0

0
0

58
4,2
93

支
払

助
成

金
0

17
,57
0

0
0

0
0

0
17
,57
0

支
払

手
数

料
95
,63
3

14
,64
4

6,6
50

5,5
43

3,8
98

4,1
73

0
13
0,5
41

委
託

費
27
5,2
99

55
8,3
79

4,1
84

9,7
62

11
,07
8

5,5
78

0
86
4,2
80

会
議

費
91
,10
0

33
,08
3

3,7
54

8,7
59

16
,19
7

5,0
05

0
15
7,8
98

広
報

啓
発

費
0

35
1,2
00

0
0

0
11
,00
0

0
36
2,2
00
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科
　
　
　
　
　
目

公
益
目
的
事
業
会
計

看
護
教
育
及
び
学

会
等
学
術
振
興
に

関
す
る
事
業

看
護
職
の
労
働
環
境

等
の
改
善
及
び
就
業

促
進
に
関
する
事
業

看
護に
係る
調
査
及び

研
究
並び
に看
護
業

務
及び
看
護
制
度の

改
善
等に
関
する
事
業

地
域
ケ
ア
サ
ー
ビ

ス
の
推
進
に
関
す

る
事
業

日
本
看
護
協
会
と

の
協
力
及
び
連
携

に
関
す
る
事
業

そ
の
他
本
会
の
目

的
達
成
の
た
め
に

必
要
な
事
業

共
　
通

小
　
計

図
書

整
備

費
18
1,2
63

0
0

0
0

0
0

18
1,2
63

情
報

処
理

費
34
1,0
00

0
0

0
0

0
0

34
1,0
00

雑
費

21
,71
2

57
7

69
33
,74
1

92
1,0
92

0
57
,28
3

事
業

費
計

48
,58
0,9
56

89
,24
1,2
34

3,3
60
,59
4

5,0
96
,15
8

4,1
45
,09
0

4,6
55
,61
7

0
15
5,0
79
,64
9

経
常

費
用

計
48
,58
0,9
56

89
,24
1,2
34

3,3
60
,59
4

5,0
96
,15
8

4,1
45
,09
0

4,6
55
,61
7

0
15
5,0
79
,64
9

当
期

経
常

増
減

額
△
 1
2,5
16
,72
3

6,0
60
,77
5

△
 3
,24
0,5
94

△
 3
,78
0,1
58

79
6,4
05

△
 4
,64
7,6
17

59
,83
0

△
 1
7,2
68
,08
2

2
.経
常
外
増
減
の
部

⑴
 経

常
外

収
益

そ
の

他
の

経
常

外
収

益
退
職
給
付
引
当
金
取
崩
額

16
2,5
00

0
0

0
0

0
0

16
2,5
00

経
常

外
収

益
計

16
2,5
00

0
0

0
0

0
0

16
2,5
00

⑵
 経

常
外

費
用

経
常

外
費

用
計

0
0

0
0

0
0

0
0

当
期

経
常

外
増

減
額

16
2,5
00

0
0

0
0

0
0

16
2,5
00

当
期
一
般
正
味
財
産
増
減
額

△
 1
2,3
54
,22
3

6,0
60
,77
5

△
 3
,24
0,5
94

△
 3
,78
0,1
58

79
6,4
05

△
 4
,64
7,6
17

59
,83
0

△
 1
7,1
05
,58
2

一
般
正
味
財
産
期
首
残
高

△
 5
5,1
08
,99
8

△
 3
,80
9,9
84

△
 2
7,0
71
,92
3

△
 3
0,6
50
,49
6

△
 2
0,5
94
,91
4

△
 5
3,0
79
,95
2

43
2,2
70
,70
9

24
1,9
54
,44
2

一
般
正
味
財
産
期
末
残
高

△
 6
7,4
63
,22
1

2,2
50
,79
1

△
 3
0,3
12
,51
7

△
 3
4,4
30
,65
4

△
 1
9,7
98
,50
9

△
 5
7,7
27
,56
9

43
2,3
30
,53
9

22
4,8
48
,86
0

Ⅱ
  指
定
正
味
財
産
増
減
の
部

当
期
指
定
正
味
財
産
増
減
額

0
0

0
0

0
0

0
0

指
定
正
味
財
産
期
首
残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

指
定
正
味
財
産
期
末
残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

Ⅲ
  正
味
財
産
期
末
残
高

△
 6
7,4
63
,22
1

2,2
50
,79
1

△
 3
0,3
12
,51
7

△
 3
4,4
30
,65
4

△
 1
9,7
98
,50
9

△
 5
7,7
27
,56
9

43
2,3
30
,53
9

22
4,8
48
,86
0
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受
取
受
託
金

看
護
教
育
及
び
学

会
等
学
術
振
興
に

関
す
る
事
業

看
護
職
の
労
働
環
境

等
の
改
善
及
び
就
業

促
進
に
関
する
事
業

看
護に
係る
調
査
及び

研
究
並び
に看
護
業

務
及び
看
護
制
度の

改
善
等に
関
する
事
業

地
域
ケ
ア
サ
ー
ビ

ス
の
推
進
に
関
す

る
事
業

日
本
看
護
協
会
と

の
協
力
及
び
連
携

に
関
す
る
事
業

そ
の
他
本
会
の
目

的
達
成
の
た
め
に

必
要
な
事
業

共
　
通

小
　
計

日
本
看
護
協
会
会
員
登
録
事
務
業
務
委
託
費

0
0

0
0

0
0

0
0

看
護
職
員
復
職
支
援
強
化
・
就
業
促
進
事
業
委
託
費

0
1,4
73
,00
0

0
0

0
0

0
1,4
73
,00
0

和
歌
山
県
ナ
ー
ス
セ
ン
タ
ー
事
業
委
託
費

66
7,0
00

3,7
74
,00
0

0
34
0,0
00

0
0

0
4,7
81
,00
0

潜
在
看
護
職
員
復
職
支
援
研
修
委
託
費

0
2,7
80
,00
0

0
0

0
0

0
2,7
80
,00
0

看
護
職
員
届
出
制
度
登
録
シ
ス
テ
ム
運
用
事
業
委
託
費

0
1,5
55
,00
0

0
0

0
0

0
1,5
55
,00
0

実
習
指
導
者
講
習
会
事
業
委
託
費

2,0
10
,00
0

0
0

0
0

0
0

2,0
10
,00
0

高
齢
者
権
利
擁
護
等
推
進
事
業
委
託
費

0
0

0
35
8,0
00

0
0

0
35
8,0
00

認
知
症
対
応
力
向
上
研
修
事
業
委
託
費

97
1,0
00

0
0

0
0

0
0

97
1,0
00

退
院
支
援
看
護
師
研
修
事
業
委
託
費

40
0,0
00

0
0

0
0

0
0

40
0,0
00

訪
問
看
護
入
門
研
修
事
業
委
託
費

0
0

0
51
8,0
00

0
0

0
51
8,0
00

保
健
師
研
修
事
業
委
託
費

41
7,4
00

0
0

0
0

0
0

41
7,4
00

看
護
師
養
成
所
等
実
習
補
完
事
業
委
託
費

2,6
40
,00
0

0
0

0
0

0
0

2,6
40
,00
0

保
健
所
体
制
強
化
支
援
事
業
委
託
費

0
52
,25
0,0
00

0
0

0
0

0
52
,25
0,0
00

宿
泊
療
養
施
設
支
援
事
業
（
ホ
テ
ル
い
と
う
）
委
託
費

0
6,7
00
,60
7

0
0

0
0

0
6,7
00
,60
7

宿
泊
療
養
施
設
支
援
事
業
（
東
横
イ
ン
）
委
託
費

0
26
,76
9,4
02

0
0

0
0

0
26
,76
9,4
02

ワ
ク
チ
ン
接
種
人
材
確
保
事
業
委
託
費

0
0

0
0

2,6
49
,90
6

0
0

2,6
49
,90
6

母
子
保
健
コ
ー
デ
ィ
ネ
ー
タ
ー
ス
キ
ル
ア
ッ
プ
研
修
事
業
委
託
費

23
0,0
00

0
0

0
0

0
0

23
0,0
00

日
本
看
護
協
会
広
域
人
材
調
整
事
業
委
託
費

0
0

0
0

1,1
88
,32
0

0
0

1,1
88
,32
0

日
本
看
護
協
会
潜
在
看
護
職
研
修
事
業
委
託
費

0
0

0
0

83
3,8
00

0
0

83
3,8
00

地
域
災
害
支
援
看
護
師
養
成
研
修
事
業
委
託
費

34
4,8
90

0
0

0
0

0
0

34
4,8
90

受
取
受
託
金
収
入
計

7,6
80
,29
0

95
,30
2,0
09

0
1,2
16
,00
0

4,6
72
,02
6

0
0

10
8,8
70
,32
5
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